Pompy SEN 1.0 – 21 kW
POMPY ŚCIEKOWE GRUNDFOS
Wydanie: maj 2006
SEN_range_1_21_kW.qxp  2006-05-10  13:29  Page 25
Grundfos Typoszereg SEN
> 2
Pompy zatapialne z materiałów
nierdzewnych do pracy w środowisku

14
Dane techniczne pomp
Dane techniczne >
Typ pompy RozruchMaks. wielkość
 cząstek stałych [mm]
Masa
[kg]
I s
I 1/1
I 1/1
[A]
n
[min -1]
P2
[kW]
SENV.80.80.74 (Ex)  80  7.4 (9.4)  2960 (2940)  gwiazda/trójkąt  16.6 (19.4)  12.3 (10.4)  180
SENV.80.80.94 (Ex)  80  9.4  2940  gwiazda/trójkąt  19.4  10.4  180
SENV 80.80.120 (Ex)  80  12.0  2910  gwiazda/trójkąt 23.6  7.6  200
SENV 80.80.150 (Ex)  80  15.0  2780  gwiazda/trójkąt  41.2  9.1  250
SENV.80.80.210 (Ex)  80  21.0  2780  gwiazda/trójkąt 41.2  6.6  250
SENV 80.100.10 (Ex)  80  1.0  1440  bezpośredni  4.3  6.9  60
SENV.80.100.13 (Ex)  80  1.3  1440  bezpośredni  4.3  6.9  60
SENV 80.100.16 (Ex)  80  1.6  1440  bezpośredni  4.3  6.9  60
SENV 80.100.23 (Ex)  80  2.3  1400  bezpośredni  5.4  5.5  60
SENV 80.100.29 (Ex)  80  2.9  1430  bezpośredni  8.1  6.2  100
SENV 80.100.42 (Ex)  80  4.2  1390  bezpośredni  10.4  5.0  100
SENV 80.100.45 (Ex)  80  4.5  2840  bezpośredni  10.2  7.0  100
SENV.100.100.29 (Ex)  100  2.9  1430  bezpośredni  8.1  6.2  100
SENV.100.100.42 (Ex)  100  4.2  1380  bezpośredni  10.4  5.0  100
SEN1.80.100.55 (Ex)  80  5.5  1460  gwiazda/trójkąt  13.8  7.4  210
SEN1.80.100.75 (Ex)  80  7.5  1440  gwiazda/trójkąt  16.7  7.4  210
SEN1.80.100.100 (Ex)  80  10.0  1460  gwiazda/trójkąt  22.0  9.6  240
SEN1.80.100.130 (Ex)  80  13.0  1440  gwiazda/trójkąt  26.4  8.3  240
SEN1.80.100.140 (Ex)  80  14.0  1470  gwiazda/trójkąt  33.9  4.9  285
SEN1.80.100.180 (Ex)  80  18.0  1460  gwiazda/trójkąt  37.4  4.4  310
SEN1.80.200.75 (Ex)  80  7.5  1440  gwiazda/trójkąt  16.7  7.4  320
SEN1.80.200.100 (Ex)  80  10.0  1460  gwiazda/trójkąt  22.0  9.6  415
SEN1.80.200.130 (Ex)  80  13.0  1440  gwiazda/trójkąt  26.4  8.3  415
SEN1.100.100.17  100  1.7  910  bezpośredni  5.5  6.0  110
SEN1.100.100.20 (Ex)  100  2.0  1430  bezpośredni  8.1  6.2  110
SEN1.100.100.29 (Ex)  100  2.9  1430  bezpośredni  8.1  6.2  110
SEN1.100.100.42 (Ex)  100  4.2  1390  bezpośredni  10.5  5.0  110
SEN1.100.100.55 (Ex)  100  5.5  1460  gwiazda/trójkąt  13.8  7.4  205
SEN1.100.100.75 (Ex)  100  7.5  1440  gwiazda/trójkąt  16.7  7.4  200
SEN1.100.100.100 (Ex)  100  10.0  1460  gwiazda/trójkąt  22.0  9.6  215
SEN1.100.100.130 (Ex)  100  13.0  1440  gwiazda/trójkąt  26.4  8.3  215
SEN1.100.125.75 (Ex)  100  7.5  1440  gwiazda/trójkąt  16.7  7.4  235
SEN1.100.125.100 (Ex)  100  10.0  1460  gwiazda/trójkąt  22.0  9.6  235
SEN1.100.125.130 (Ex)  100  13.0  1440  gwiazda/trójkąt  26.4  8.3  235
SEN1.100.125.140 (Ex)  100  14.0  1450  gwiazda/trójkąt  33.9  4.9  320
SEN1.100.125.180 (Ex)  100  18.0  1460  gwiazda/trójkąt  37.4  4.4  310
SEN1.100.200.140 (Ex)  100  14.0  1470  gwiazda/trójkąt  33.9  8.3  390
SEN2.100.200.140 (Ex)  100  14.0  1470  gwiazda/trójkąt  33.9  8.3  400
SEN1.100.200.180 (Ex)  100  18.0  1460  gwiazda/trójkąt  37.4  4.4  390
SEN2.100.200.180 (Ex)  100  18.0  1460  gwiazda/trójkąt  37.4  4.4  405
SEN2.100.250.140 (Ex)  100  14.0  1470  gwiazda/trójkąt  33.9  8.3  470
SEN2.100.250.180 (Ex)  100  18.0  1460  gwiazda/trójkąt  37.4  4.4  545
( ): Moce silnika podane w nawiasach dotyczą pomp montowanych w komorze suchej
SEN_range_1_21_kW.qxp  2006-05-10  13:25  Page 14
Dane techniczne >15
  Wymiary [mm]
 DN1  A1  B1  C1  D1  E1  F1  G1  H1  K1  L1  M1  N1  O1  ØP1 ØR1 ØS1  ØT1  U1  V1  X1  Y1  ØZ1
Typ pompy
SENV.80.80.74  100  965  865  100  705  465  180  370  190  120  260  180
SENV.80.80.94  100  965  805  100  705  465  180  370  190  120  260  180
SENV.80.80.120  100  965  805  100  705  465  180  370  190  120  260  180
SENV 80.80.150  80  1055  945  110  610  370  180  395  215  180  260  325
SENV.80.80.210  80  1055  945  110  610  370  180  395  215  180  260  325
SENV 80.100.10  100  835  650  185  445  270  130  255  130  120  260  180
SENV.80.100.13  100  835  650  185  445  270  130  255  130  120  260  180

SEN1.80.100.75  100  100  1365  625  425  465  285  375  270  30   M16  180  200  160  24
SEN1.80.100.100  100  100  1365  625  425  465  285  375  270  30   M16  180  225  180  24
SEN1.80.100.130  100  100  1365  625  425  465  285  375  270  30   M16  180  225  180  24
SEN1.80.100.140  150  100  1605  815  600  570  355  435  300  30   M20  240  220  180  24
SEN1.80.100.180  150  100  1605  815  600  570  355  435  300  30   M20  240  220  180  24
SEN1.80.200.75  200  200  1700  970  700  785  460  625  350  30   M20  295  340  295  24
SEN1.80.200.100  200  200  1700  970  700  785  460  625  350  30  M20  295  340  295  24
SEN1.80.200.130  200  200  1700  970  700  785  460  625  350  30   M20  295  340  295  24
SEN1.100.100.17  100  100  1150  600  425  425  257  335  270  30   M16  180  220  180  24
SEN1.100.100.20  100  100  1150  600  425  425  257  335  270  30   M16  180  220  180  24
SEN1.100.100.29  100  100  1150  600  425  425  257  335  270  30   M16  180  220  180  24
SEN1.100.100.55  150  100  1575  805  600  492  312  380  300  30   M20  240  225  180  24
SEN1.100.100.75  150  100  1575  805  600  492  312  380  300  30   M20  240  225  180  24
SEN1.100.100.100  150  100  1575  805  600  492  312  380  300  30   M20  240  225  180  24
SEN1.100.100.130  150  100  1575  805  600  492  312  380  300  30   M20  240  225  180  24
SEN1.100.130.75  150  130  1565  815  600  590  380  435  300  30   M20  240  250  210  24
SEN1.100.130.100  150  130  1565  815  600  590  380  435  300  30   M20  240  250  210  24
SEN1.100.130.130  150  130  1570  815  600  590  380  435  300  30   M20  240  250  210  24
SEN1.100.125.140  150  125  1640  840  600  575  360  445  300  30   M20  240  250  210  24
SEN1.100.125.180  150  125  1640  840  600  575  360  445  300  30   M20  240  250  210  24
SEN1.100.200.140  200  200  1730  920  700  765  500  550  350  30   M20  295  340  295  24
SEN2.100.200.140  200  200  1730  920  700  765  500  550  350  30   M20  295  340  295  24